

Zamość, 18.03.2020r.



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000:2005



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMIENIA
PIERSIĄ



tel. centrala:
84 677 33 33

tel. sekretariat:
84 677 33 00

fax:
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. | Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

AG.Z.2150.2.1.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę wyposażenia dla Oddziału Kardiologii wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Dotyczy: zadanie nr 1: wózek opatrunkowy – 4 szt.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy, w którym szkielet wózka jest wykonany z profili wykonanych z anodowanego aluminium, skręcanych?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy, w którym szkielet wózka jest wykonany z łączonych profili wykonanych ze stali malowanej proszkowo, skręcanych?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy, w którym szuflady wykonane są z tworzywa poprzez dołączenie frontu szuflady do korpusu szuflady?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy o wymiarach 1045(h)x510x670 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy o wymiarach 1000(h)x640x820 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 6 szuflad o poniższej konfiguracji:

- 2 szuflady o wysokości 75mm,
- 4 szuflady o wysokości 155mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 5 szuflad o poniższej konfiguracji:

- 1 szuflada o wysokości 75mm,
- 3 szuflady o wysokości 155mm,
- 1 szuflada o wysokości 235mm?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 5 szuflad o poniższej konfiguracji:

- 1 szuflada o wysokości 75mm,
- 3 szuflady o wysokości 155mm,
- 1 szuflada o wysokości 235mm?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy z możliwością zróżnicowania kolorystyki wózków poprzez zastosowanie szuflad o następującej kolorystyce: szary, czerwony, niebieski?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy z możliwością zróżnicowania kolorystyki wózków poprzez zastosowanie blatu i podstawy w kolorystyce: niebieskiej i szarej oraz szuflad o kolorystyce: niebieskiej, czerwonej, zielonej, białej i żółtej?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak, dopuszcza.

Dotyczy: zadanie 1: fotel zabiegowy – 1 szt.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy o dopuszczalnym obciążeniu 160kg?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, dopuszcza.

Dotyczy: zadanie nr 1 – wózek opatrunkowy – 4 szt.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści poniższą kolorystykę wózka? W oferowanym wózku jest możliwość wyboru koloru korpusu wózka, szuflad i odbojów (spośród poniższych kolorów).

KOLORYSTYKA KORPUSU



SZARY



NIEBIESKI



BEŻOWY

KOLORYSTYKA SZUFLAD



BEŻOWY



POMARAŃCZOWY



CZERWONY



ZIEŁONY



NIEBIESKI



JASNONIEBIESKI

KOLORYSTYKA ODBOJÓW



POMARAŃCZOWY



SZARY

Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów tzn. posiadający wyprofilowane / podniesione brzegi z trzech stron (jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia 91 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, dopuszcza.

Dotyczy: Zadanie nr 5 - Wagi lekarskie

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, ale bez utraty gwarancji.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „**UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA**”

co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia.

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagi z obciążeniem maksymalnym i zakresem Tary: 300 kg ? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Nie wyrażamy.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagi z dokładnością odczytu 100g w całym zakresie? Rozwiązanie w pełni wystarczające w placówkach medycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 18: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający dopuści wagi zasilane bateriami (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) i dodatkowo w zestawie zasilacz (230V)? Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie wpływające na parametry użytkowe wagi. Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwi zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu.

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 20: Czy Zamawiający wymagać będzie wag ze zintegrowaną platformą (antypoślizgową) z pomostem wagowym co daje 100% bezpieczeństwa. W przypadku stąpienia przez pacjenta na róg wagi – waga z pacjentem się nie wywróci. Platforma luźno położona na pomoście i nie przymocowana niesie za sobą ryzyka kontuzji pacjenta, a w takiej sytuacji pacjent może dochodzić roszczeń od placówki.

Odpowiedź na pytanie nr 20: Nie wymagamy.

Pytanie nr 21: Czy Zamawiający wymagać będzie wagi wyposażonej we wzrostomierz mechaniczny o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm? Rozwiązanie dające możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe.

Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak.

Pytanie nr 22: Czy Zamawiający dopuści wagi wyposażone w złącze USB zamiast RS232? Rozwiązane tożsame z wymaganym.

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiający dopuści wagi które pracują w zakresie temperatur 5°C - 35°C? Rozwiązane nieznacznie odbiegające od wymaganego.

Odpowiedź na pytanie nr 23: Tak, dopuszczamy.

Jednocześnie informujemy, że:

– termin składania ofert został przesunięty na dzień: 27.03.2020r. godzina 13:00, otwarcie ofert: 27.03.2020r. godzina 14:00.

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

(-) lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk